ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с заявками  на участие в открытых конкурентных переговорах в электронной форме на право

заключения договора «Техническое обслуживание автоматизированной системы управления

технологическими процессами для Талаховской ТЭС»

г. Калининград

Номер Протокола: № 632/025/19/ОКП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «17» июня  2019 г. 12 :00 (мск)

Дата подписания протокола: «17» июня  2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 648 855,75 руб. без НДС

Номер закупки: 632.19.00025 ГКПЗ 2019

Номер закупки ЕИС: 31907942458

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытых конкурентных переговорах в

электронной форме на право заключения договора «Техническое обслуживание

автоматизированной системы управления технологическими процессами для Талаховской

ТЭС»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 2(два) предложения. Вскрытие было осуществлено

членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 17 июня 12:00

(время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями: Торговая площадка https://irao.tektorg.ru.

3. В конвертах были обнаружены предложения следующих участников запроса

предложений:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса

переговоров

Общая цена заявки на

участие в открытых

конкурентных переговорах

1 2 3

1.  ООО «Проминформсистемы»

(236016 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД

КАЛИНИНГРАД УЛИЦА 9 АПРЕЛЯ ДОМ 60КОРПУС

В , ОГРН: 1083925039989,  ИНН: 3906203510,

КПП: 390601001)

Дата и время регистрации

заявки:

17.06.2019 00:07:19

Стоимость предложения:

600 000,00 руб. без НДС

https://irao.tektorg.ru/

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса

переговоров

Общая цена заявки на

участие в открытых

конкурентных переговорах

1 2 3

2.  ООО  "ИНКОНТРОЛ"

(115280 МОСКВА ГОРОД УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ

СЛОБОДА ДОМ 23СТРОЕНИЕ 2 ОФИС 5-7,

ОГРН: 5177746144186, ИНН: 7725401700,

КПП: 772501001)

Дата и время регистрации

заявки:

17.06.2019 11:39:07

Стоимость предложения:

627 000,00 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.